
Razr. Ime i prezime učitelja Dan Sat Smjena E-pošta 

1. a Ljubica Tilić Četvrtak 3. Neparna  

1. b Mirela Šimunić Vučko Četvrtak 3.  Neparna  

1. c Branka Lasić Utorak  3. Neparna  

2. a Cecilija Cila Majstorović Srijeda 2. Parna cecilija.majstorović@skole.hr 

2. b M. G. Tkalec/Teuta Nemeš Ponedjeljak  2.  Parna teuta.nemes@skole.hr  

2. c Andrea Horvat Srijeda 3. Parna andrea.horvat3@skole.hr 

3. a Renata Marinić Utorak 3. Neparna  

3. b Ksenija Hrgovčić Utorak 4. Neparna  

4. a Ljiljana Spajić Ponedjeljak  4.  Parna ljiljana.spajic@skole.hr 

4. b Silvija Pišćak Srijeda 4. Parna silvija.piscak@skole.hr 

4. c Ninoslava Adžić Srijeda 4.  Parna ninoslava.adzic@skole.hr  

5. a Ana Matić Srijeda 4. Neparna ana.matic6@skole.hr 

5. b Ivana Ćorić Srijeda 3. Neparna ivana.coric1@skole.hr  

5. c Ivana Vrselja Ponedjeljak  4.  Parna ini.vrselja@gmail.com  

6. a Danijela Zovko Ponedjeljak  4.  Parna danijela.zovko@skole.hr  

6. b Ilija Šibenik Ponedjeljak 6. Neparna ilija.sibenik@skole.hr  

6. c Nikolina Starčević Vorgić Utorak  3. Prijepodne nikolina.starcevic2@skole.hr  

7. a Anamarija Krajinović Četvrtak  3.  Neparna anamarija.krajinovic1@skole.hr 

7. b Nada Grujin Ponedjeljak 5.  Neparna nada.grujin@skole.hr 

7. c Ružica Majstorović Četvrtak 4.  Parna ruzica.majstorovic@skole.hr 

8. a Josip Funarić Ponedjeljak 5. Prijepodne josip.funaric1@skole.hr 

8. b Mirjana Levanić Srijeda 5. Neparna mirjana.levanic@skole.hr 

8. c Ivana Radić Četvrtak 4.  Parna ivana.radic2@skole.hr  

 Mateja Ivančić Ponedjeljak 4.  Neparna mateja.ivancic1@gmail.com  

 Anita Jemrić Petak 5. Parna anita.jemric@skole.hr  

 Monika Rakonca Petak  5.  Parna monika.rakonca@skole.hr  

 Danijela MerliMitrović Srijeda 3. Neparna danijela.merli@skole.hr  

 Domagoj Šesto Četvrtak 2.  Neparna domagoj.sesto@skole.hr 

 Mirjana Srednoselec Utorak 4. Neparna mirjana.srednoselec@skole.hr 

 Ena Jurković Srijedom  4.   enamirkovic19@gmail.com 
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 Marcela Tunjić Petak 4. Parna mmkt.vk@gmail.com 

 Zdenka Ivanković Petak 6. Parna zdenka.ivankovic@skole.hr 

 Josip Krznarić Petak 3. 8. j.: prije p. josip.krznaric1@skole.hr  

 Darija Vištica Utorak 5.  Prijepodne darija.vistica@skole.hr 

 Ladislav Firi Ponedjeljak 3.  Parna  ladislav.firi@skole.hr 

 Ivana Vuković Ponedjeljak 

Utorak 

3.  

5. 

Parna 

Neparna 

ivana.vukovic@skole.hr  

 Danijela Popović Petak 5. Prijepodne danijela.simunovic1@skole.hr 

 Patrik Križanac     

 Danijela Bajić     
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